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Årsberetning for Aurdal & Kruk Løypelag 2023
Sesongen 2023 har vi hatt store snøfall med hyppigere løypekjøring enn for sesongen
2022, til stor glede for både store og små. På tampen av regnskapsåret herjet stormen
Hans som førte til ødeleggelser på løypenettet. Det ble imidlertid generert interesse og
inntekter for å reparere skadene slik at man kunne gå en ny sesong imøte uten større
vansker.

I fjor ble skjøtselsarbeidet satt i system med en ny distribuert modell med
etablering/styrking av lokale skjøtselsgrupper i flere vel og veilag; Aurdalsåsen Sør,
Fjellsbygda, Gråndalen, Kivos, Kruk/grunneier Sørhus, Løyntjednvegen, Smørli,
Storstølen, Storstølslie, Tonsåsen, Valaknatten/Vardingrenda. Den lokale innsatsen med
å fjerne spisse steiner, kvist/kratter og trær som vokser inn i traseene er avgjørende for
å kunne tilby bra løyper med lite snø i terrenget. Terrenget gror fort igjen og vi vil jobbe
videre med og forbedre modellen og deltakelse rundt skjøtselarbeid.

Som frivillig organisasjon er AKL helt avhengig av frivillige og dugnadsinnsats. Lagets
styre og ledelse er basert på frivillig, ulønnet arbeid. Det er kun løypekjørerne som er på
lønningslisten.

Løypelaget hadde for regnskapsåret 2023 et overskudd på kr 470.142,- Dette er
250.000 høyere enn for året 2022. Overskuddet disponeres ved å øremerke midler til et
maskinfond i selskapets egenkapital. Vi hadde økte inntekter fra både støttemedlemmer
og hovedmedlemmer som dels skyldtes gode kampanjer mtp. stormen Hans, og
gjenoppbygging av broer og løypetrasee, samt bidrag til ny løypemaskin. Dette ga
løypelaget en god base for å kunne holde vedlike løypetraseen etter stormen samt
oppgradere utstyr i form av ny tråkkemaskin, som blir kjøpt inn i påfølgende
regnskapsår. Totale inntekter fra hovedmedlemmer var på kr 1.438.736,- som er ca.
300.000 høyere enn fjoråret. Tilskudd fra turistbedrifter var på kr 131.976, opp 50.000
fra fjoråret.

Løypelaget inngikk i 2022 samarbeid med Skrautvål idrettslag og Leirin Skiløyper om å
arrangere Valdres Skimaraton fra hhv. Beitostølen og Skrautvål til Aurdal, med
midlertidig skistadion på sletta i bunnen av gamle Danebubakken. Deltakelsen i Valdres
Skimaraton 2023 var god noe som ga et godt utbytte for løypelaget med kr 60.000,-

Totale driftskostnader utgjorde 2.213.342 kroner som er 500.000 opp fra året før. Det er
verdt å merke seg at lønnskostnadene og drivstoffutgiftene utgjør mesteparten av dette
beløpet. Dette forklares av at det var betydelig mer kjøring pga. snøforholdene i år enn
året før. Lønnskostnader økte betydelig sammenlignet med året før, noe som skyldes at
2022 var et snøfattig år, samtidig med at det var godt med snø i 2023 og sesongen var
lang. Drivstoffkostnader har også økt betraktelig dels pga. høyere aktivitet i 2023 enn
året før og dels pga. økende drivstoffpriser gjennom perioden. Gjennomsnittspris for
diesel i vintermånedene regnskapsåret 2023 var kr 21,55. Året før var de kr 18,37.



Lånet som ble tatt opp i forbindelse med kjøp av forrige tråkkemaskin ble innfridd i år og
vi har noe lavere rentekostnader knyttet til lån enn tidligere år. Dette vil ta seg opp igjen
i kommende regnskapsår med bakgrunn i innkjøp av ny tråkkemaskin og tilhørende
låneopptak.

For sesongen 2025 er det lagt til grunn at bidraget pr hytteeier økes til 1.500 kroner pr.
hytte. Dette for å kompensere for den generelle prisstigningen og vedlikehold av
maskinparken.

Hjemmesiden loypelaget.no er hovedkilde for løype- og preppestatus med direkte link til
skisporet.no, kobling til egen Facebookside og samarbeid med Aurdal.no
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